今般「墓地・埋葬等の関する法律」に基づき貴殿提出の納骨・出骨届を受理いたしました。
受付票を交付いたしますので、大切に保管して下さい。

     本　願  寺　堺  別  院  　　輪  番  　　殿

今般、下記の通り（　納骨　・　出骨　）いたしますのでお届けいたします。

納骨・出骨 場所 区画 番　号

法              名 院    釋

明治・大正

死亡日 昭　　　和

平      成

令　　　和

（住所）〒

納骨所使用者 ＴＥＬ - -

（氏名） 　　　　　　　印 続    柄

（住所）〒

届　　出　　者 ＴＥＬ - -

（氏名） 　　　　　　　印 続    柄

堺  別  院  納　骨　所  （　納　骨 ・ 出　骨　）  届
       年      月     日

受          付           印

     年          月          日俗              名